
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 28.10.2020 № 247-ОД
м. Бровари

Про проведення інвентаризації
меморіальних дошок та пам’ятників 
у м. Бровари Київської області

З метою впорядкування обліку меморіальних дошок та пам’ятників, що 
знаходяться  на території міста Бровари Київської області, відповідно до 
статті 10  Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879, 
зареєстровано в Міністерстві юстиції України30.10.2014 р. за № 1365/26142, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

 1. Провести інвентаризацію  меморіальних дошок та пам’ятників у 
м.Бровари Київської області станом на 01.11.2020, у відповідності до діючого 
законодавства.

2. Затвердити комісію по інвентаризації меморіальних дошок та 
пам’ятників у м.Бровари Київської області, у такому складі:
Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Голубовський Григорій 
Павлович
Васільєва Алла 
Миколаївна

-

-

радник міського голови, заступник голови 
комісії;
головний спеціаліст відділу комунального 
майна та комунальних підприємств 
управління з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Київської 
області, секретар комісії;

члени комісії: 
Дрок Володимир 
Іванович

Корявий Віктор 

-

-

головний інженер комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;
директор Броварського краєзнавчого музею;



2

Михайлович
Тищенко Олена 
Петрівна

- головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
Броварської міської ради Київської області.

3. Комісії в строк до 10.11.2020 скласти та подати до управління з 
питань комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
області інвентаризаційні описи та протокол засідання інвентаризаційної 
комісії.

4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


